[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05 октября 2012 г.
	г.Арсеньев
	№
	796-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 23 августа 2012 года № 641-па

«Об образовании избирательных участков по выборам

депутатов Думы Арсеньевского городского округа»
Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в приложение № 1 (Описание границ избирательных участков)  к постановлению администрации Арсеньевского городского округа от 23 августа 2012 г. № 641-па «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа» (в редакции постановлений администрации городского округа от 29 августа 2012 г. № 656-па, от 11 сентября 2012 г. № 700-па, от 20 сентября 2012 г. № 737-па, от 28 сентября 2012 г. № 774-па), где в разделах:

1.1.   Избирательный участок № 36 (одномандатный избирательный округ № 4)  цифры «4-41-16» исключить;

1.2. Избирательный участок № 43 (одномандатный избирательный округ № 7) после цифр «4-02-67» добавить  цифры            «, 4-29-11»;
1.3. Избирательный участок № 46 (одномандатный избирательный округ № 9) цифры «3-24-04» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
И.о.Главы городского округа

         В.И.Гавриленко